ROV4D:2 i) t'4 SESSÃO N°

CTOS

	pais-cs
Duo_kunistfro,-~

C("%7Ft.

g7.djaa- arconiDaiSiel Melo Alencar
- Vereador -

MU.

Seor,

arniiis~.
1~-

111111~""  NTE

.•••"••••••••••W•ga• a

[" ATESTO O RECEBIMENTO PROT.W
EM â_tLa___.—de 2

t.
4
I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 40  / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS Pela passagem do dia

Mundial de Conscientização do Autismo, ocorrido no dia 02 de Abril de 2022.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE)

Ao Programa Superação (20° Batalhão de Polícia Militar)

Ao Núcleo Desenvolver (Prefeitura Mun. de Paulo Afonso)

Sala das Sessões, em 04 de Abril de 2022

	00000001